
23. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2012
TSV Lauf  - 22. Januar bis 04. März 2012

Hobbykegler - Mannschaften
Pl Verein - Ort Kegel FW Kegel F Kegel F Kegel F Kegel F

1. Club 77 Neuenmarkt I 1119 Burghardt Charlotte 273 Slawik Elke 276 Herde Klaus 291 Burghardt Wolfgang 279
2. Club 77 Neuenmarkt II 1092 Rannmig Gabriele 236 Weber Gisela 277 Weber Harald 286 Wehfritz Erwin 293
3. *1 Fidele Schieber 1078 Schuster Werner 293 Kriegelstein Herbert 286 Tzioros Georgios 261 Winter Marianne 238
4. *2 Knapp daneben 1 1078 Beutler Mike 262 Hamm Rainer 266 Lehner Lothar 269 Steinwagner Jürgen 281
5. BayWa Nürnberg Herren 2 1076 Kirschke Michael 256 Hagg Christoph 268 Sauer Sigfried 261 Sauer Dominik 291
6. Tischkegler 1 1054 Stammler Markus 274 Stammler Volkmar 239 Reiß Sebastian 262 Enhuber Wolfgang 279
7. Samstagskegler Speikern Herren 21052 2 König Jürgen DS 286 1 König Robert 241 Nixdorf Helmut 244 1 Sauer Dominik DS 281
8. Fa. Fackelmann 5 1043 Willnich Peter 272 Röttcher Stefan 256 Prechtel Walter 263 Deuerlein Willi 252
9. Club 77 Neuenmarkt III 1034 Herde Luise 246 Grell Hildegard 209 Ramming Hans 299 Wehfritz Erwin DS 280

10. Freundeskreis Röthenbach 1027 2 Meyer Irmgard 271 Linge Carsten 230 2 Schott Reinhard 264 Lippert Ferdl 262
11. Knapp daneben 2 1022 1 Streit Christian 272 Ritter Peter 237 Hartinger Christiene 255 1 Schmid Eva 258
12. Samstagskegler Speikern Mixed 1018 2 Nixdorf Angela 242 2 König Daniela 258 Siebenhaar Michl 233 Sauer Siggi DS 285
13. Die Unglaublichen 2 1016 Faltermeier Susie DS 257 Faltermeier Thomas DS 229 Pinzer Barbara 266 Pinzer Manfred 264
14. Samstagskegler Speikern Damen 21009 1 Kalb Claudia 227 Deuelein Birgit 262 Blümlein Doris 264 1 König Ingrid 256
15. Die Lustigen Neun 1005 2 Holweg Erna 255 Gerlich Bettina 250 Nahlik Heike 233 2 Huber Renate 267
16. Die Unglaublichen 991 Susie Faltermeier 246 Faltermeier Thomas 253 Pröbster Wolfgang 252 Peter Wolf 240
17. Keilschieber Lauf 979 5 Werthner Sigrid 264 Roth Waltraud 267 Schneider Heinz 255 Fuchs Martin 193 5
18. Die Durchläufer 976 1 Mayer Thea 237 Mayer Ekkehard 271 1 Machule Klaus 264 Brinke Klaus 204
19. Fa. Fackelmann 6 973 3 Saal Bernd 247 Deuerlein Willi DS 278 Prechtel Walter DS 227 Lingl Michael 221 3
20. Eintracht Jäkle 965 6 Schmid Günter 198 5 Hollring Harald 239 Kangarakis Mimi 285 Höllring Günter 243 1
21. Samstagskegler Speikern Herren 1 952 3 Pfister Bernhard 222 1 Rieger Peter 241 2 Friedewald Peter 233 Blümlein Thomas 256
22. Tischkegler 2 943 7 Nowotny Karl 198 4 Strebel Leopold 244 2 Stammler Wolfgang 243 1 Strebel Heribert 258
23. Fa. Fackelmann 7 940 3 Rydlikowski Peter 215 Bär Horst 251 Georgi Gerd 236 1 Ziegler Fabian DS 238 2
24. Fa. Fackelmann 8 912 3 Leykauf Helmut 239 1 Hille Peter 230 2 Bauer Markus 220 Raum Uwe 223
25. Fa. Fackelmann 10 903 15 Lösch Siegfried 188 11 Bauer Markus 245 Servas Christof 223 3 Schober Matthias 247 1
26. Fa. Fackelmann 4 860 9 Förtsch Klaus 235 1 Morner Erwin 173 6 Ziegler Fabian 234 1 Fischer Erwin 218 1
27. Fa. Fackelmann 9 835 18 Kellner Walter 172 11 Reichenbach Fabian 198 6 Lierenfeld Torsten 231 1 Koch Waldemar 234
28. BayWa Nürnberg Herren 1 827 19 Dressendörfer Stefan 224 4 Schwarzer Stefan 197 4 Maser Andreas 218 2 Roth Georg 188 9
29. BayWa Nürnberg Damen 1 810 22 Kronburger Heike 218 3 Künzel Gabi 186 8 Römelt Sandra 154 10 König Simone 252 1
30. Fa. Fackelmann 2 804 25 Schober Gisela DS 226 3 Bauer Tanja 229 1 Maderer Hildegard 195 11 Schober Theresa 154 10
31. Samstagskegler Speikern Damen 790 23 Pfister Ute 217 5 Luber Hildegard 176 8 Kuenzel Heike 170 7 König Simone DS 227 3
32. BayWa Nürnberg Mixed 788 24 Rüll Maria 202 4 Yildiz Ezlem 144 13 Spiecker Florian 172 7 König Jürgen 270
33. Fa. Fackelmann 1 782 21 Auer Jörg 185 7 Sperber Heinz 170 7 Engelhardt Markus 233 3 Walter Christian 194 4
34. Fa. Fackelmann 3 758 23 Schober Gisela 225 1 Kaspar Sabine 192 6 Kellner Michaela 182 6 Förtsch Heidi 159 10
35. Die Unglaublichen Kids 744 30 Faltermeier Lucca 224 3 Faltermeier Janina 162 12 Pinzer Daniel 211 4 Angermeier Tim 147 11
36. Junge freie Kegler 712 29 Prodromos Anatolitis 148 11 Franke Felix 198 4 Böhner Benny 214 2 Martini  Patrick 152 12
37. Freie Kegler 708 45 Scharf Anja 144 18 Lang Susanne 94 22 Scharf Ingo 244 1 Lang Thomas 226 4
38. Fa.Fackelmann 11 648 45 Steger Simone 201 2 Lengenfelder Tanja 179 10 Obereiter Monika 156 12 Schalli Margit 112 21

*1 - nach Stechen über 10 Wurf 3. Platz     *2 - nach Stechen über 10 Wurf 4. Platz
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23. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2012
TSV Lauf  - 22. Januar bis 04. März 2012

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1. Weber Gisela Club 77 Neuenmarkt 277
2. Slawik Elke Club 77 Neuenmarkt 276
3. Burghardt Charlotte Club 77 Neuenmarkt 273
4. Meyer Irmgard Freundeskreis Röthenbach 271
5. Steinwagner Siglinde Knapp Daneben 270
6. Roth Waltraud Keilschieber Lauf 267
6. Huber Renate Die Lustigen Neun 267
7. Pinzer Barbara Die Unglaublichen 266
8. Werthner Sigrid Keilschieber Lauf 264
9. Blümlein Doris Samstagskegler Speikern 264 1
10. Deuerlein Birgit Samstagskegler Speikern III 262
11. Schmid Eva Knapp Daneben 258
11. König Daniela Samstagskegler Speikern II 258
12. König Ingrid Samstagskegler Speikern 256
13. Holweg Erna Die Lustigen Neun 255
14. Hartinger Christiene Knapp Daneben 255 1
15. König Simone BayWa Nürnberg 252 1
16. Gerlich Bettina Die Lustigen Neun 250
17. Herde Luise Club 77 Neuenmarkt 246
17. Faltermeier Susie Die Unglaublichen 246
18. Nixdorf Angela Samstagskegler Speikern II 242 2
19. Winter Marianne Fidele Schieber 238
20. Mayer Thea Die Durchläufer 237
21. Rannming Gabriele Club 77 Neuenmarkt 236
22. Nahlik Heike Die Lustigen Neun 233 2
23. Bauer Tanja Fa. Fackelmann 229 4
24. Kalb Claudia Samstagskegler Speikern III 227
25. Schober Gisela Fa. Fackelmann 225 1
26. Kronburger Heike BayWa Nürnberg 218 3
27. Pfister Ute Samstagskegler Speikern II 217 5
28. Grell Hildegund Club 77 Neuenmarkt 209
29. Rüll Maria BayWa Nürnberg 202 4
30. Steger Simone Fa. Fackelmann 201 2
31. Maderer Hildegard Fa. Fackelmann 195 11
32. Kaspar Sabine Fa. Fackelmann 192 6
33. Künzel Gabi BayWa Nürnberg 186 8
34. Kellner Michela Fa. Fackelmann 182 6
35. Lengenfelder Tanja Fa. Fackelmann 179 10
36. Luber Hildegard Samstagskegler Speikern 176 8
37. Künzel Heike Samstagskegler Speikern 170 7
38. Faltermeier Janina Die Unglaublichen 162 12
39. Förtsch Heidi Fa. Fackelmann 159 10
40. Oberleiter Monika Fa. Fackelmann 156 12
41. Schober Theresa Fa. Fackelmann 154 10
42. Römelt Sandra BayWa Nürnberg 154 10
43. Yildim Ezlem BayWa Nürnberg 144 13
44. Scharf Anja Freie Kegler 144 18
45. Schalli Margit Fa. Fackelmann 112 21
46. Lang Susanne Freie Kegler 94 22

                Hobbykegler - Damen
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23. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2012
TSV Lauf  - 22. Januar bis 04. März 2012

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1. Ramming Hans Club 77 Neuenmarkt 299
2. Wehrfritz Erwin Club 77 Neuenmarkt 293 Stechen 80
3. Schuster Werner Fidele Schieber Lauf 293 Stechen 78
4. Herde Klaus Club 77 Neuenmarkt 291
4. Sauer Dominik BayWa Nürnberg 291
5. Weber Harald Club 77 Neuenmarkt 286
5. Krügelstein Herbert Fidele Schieber Lauf 286
6. Kangarakis Mimi Eintracht Jäkle Nürnberg 285
7. Steinwagner Jürgen Knapp Daneben 281
8. Enhuber Wolfgang Tischkegler 279
8. Burghardt Wolfgang Club 77 Neuenmarkt 279
9. Stammler Markus Tischkegler 274

10. Willnich Peter Fa. Fackelmann 272
10. Streit Christian Knapp Daneben 272
11. Mayer Ekkehard Die Durchläufer 271 1
12. König Jürgen BayWa Nürnberg 270
13. Lehner Lothar Knapp Daneben 269
14. Hagg Christoph BayWa Nürnberg 268
15. Hamm Rainer Knapp Daneben 266
16. Schott Reinhard Freundeskreis Röthenbach 264
16. Pinzer Manfred Die Unglaublichen 264
16. Machule Klaus Die Durchläufer 264
17. Prechtel Walter Fa. Fackelmann 263
18. Lippert Ferdl Freundeskreis Röthenbach 262
18. Beutler Mike Knapp Daneben 262
19. Reiß Sebastian Tischkegler 262 3
20. Tzioros Georgios Fidele Schieber Lauf 261
20. Sauer Sigfried BayWa Nürnberg 261
21. Strebel Heribert Tischkegler 258
22. Röttcher Stefan Fa. Fackelmann 256
22. Kirschke Michael BayWa Nürnberg 256
22. Blümlein Thomas Samstagskegler Speikern 256
23. Schneider Heinz Keilschieber Lauf 255
24. Faltermeier Thomas Die Unglaublichen 253
25. Pröbster Wolfgang Die Unglaublichen 252
25. Deuerlein Willi Fa. Fackelmann 252
26. Bär Horst Fa. Fackelmann 251
27. Eder Uwe Einzelstarter 249
28. Saal Bernd Fa. Fackelmann 247
29. Schober Matthias Fa. Fackelmann 247 1
30. Bauer Markus Fa. Fackelmann 245
31. Weißgerber Günter Gut Holz Weißberger 244
32. Scharf Ingo Freie Kegler 244 1
32. Nixdorf Helmut Samstagskegler Speikern 244 1
33. Strebel Leopold Tischkegler 244 2
34. Stammler Wolfgang Tischkegler 243 1
34. Höllring Günter Eintracht Jäkle Nürnberg 243 1
35. König Robert Samstagskegler Speikern 241
36. Rieger Peter Samstagskegler Speikern 241 2
37. Peter Wolf Die Unglaublichen 240
38. Hollring Harald Eintracht Jäkle Nürnberg 239
39. Leykauf Helmut Fa. Fackelmann 239 1
40. Stammler Volkmar Tischkegler 239 2

                Hobbykegler - Herren
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23. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2012
TSV Lauf  - 22. Januar bis 04. März 2012

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

                Hobbykegler - Herren

41. Ritter Peter Knapp Daneben 237
42. Georgi Gerd Fa. Fackelmann 236 1
43. Förtsch Klaus Fa. Fackelmann 235 1
44. Koch Waldemar Fa. Fackelmann 234
45. Ziegler Fabian Fa. Fackelmann 234 1
46. Siebenhaar Michael Samstagskegler Speikern 233
46. Friedewald Peter Samstagskegler Speikern 233
47. Engelhardt Markus Fa. Fackelmann 233 3
48. Lierenfeld Torsten Fa. Fackelmann 231 2
49. Linge Carsten Freundeskreis Röthenbach 230 2
49. Hille Peter Fa. Fackelmann 230 2
50. Paschke Gustav Fidele Schieber Lauf 227 3
51. Lang Thomas Freie Kegler 226 4
52. Lucca Faltermeier Die Unglaublichen 224 3
53. Dressendörfer Stefan BayWa Nürnberg 224 4
54. Raum Uwe Fa. Fackelmann 223
55. Servas Christoph Fa. Fackelmann 223 3
56. Pfister Bernhard Samstagskegler Speikern 222 1
57. Lingl Michael Fa. Fackelmann 221 3
58. Fischer Erwin Fa. Fackelmann 218 1
59. Maser Andreas BayWa Nürnberg 218 2
60. Rydlikowski Peter Fa. Fackelmann 215
61. Böhner Benny Junge freie Kegler 214 2
62. Pinzer Daniel Die Unglaublichen 211 4
63. Brinke Klaus Die Durchläufer 204
64. Nowotny Karl Tischkegler 198 4
64. Franke Felix Junge freie Kegler 198 4
65. Schmid Günter Eintracht Jäkle Nürnberg 198 5
66. Reichenbach Fabian Fa. Fackelmann 198 6
67. Schwarzer Stefan BayWa Nürnberg 197 4
68. Walter Christian Fa. Fackelmann 194 4
69. Fuchs Martin Keilschieber Lauf 193 5
70. Roth Georg BayWa Nürnberg 188 9
71. Lösch Siegfried Fa. Fackelmann 188 11
72. Auer Jörg Fa. Fackelmann 185 7
73. Morner Erwin Fa. Fackelmann 173 6
74. Spiecker Florian BayWa Nürnberg 172 7
75. Kellner Walter Fa. Fackelmann 172 11
76. Sperber Heinz Fa. Fackelmann 170 7
77. Schalli Bernd Fa. Fackelmann 166 10
78. Martini Patrick Junge freie Kegler 152 12
79. Prodomis Anatolidis Junge freie Kegler 148 11
80. Angermeier Tim Die Unglaublichen 147 11
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23. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2012
TSV Lauf  - 22. Januar bis 04. März 2012

Endergebnisse Damen - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. SG Stern Mannheim 1683 536 15 Schübeler Ell i 433 140 1 Kaufhold Heidi 376 106 9 Laub Rita 406 129 5 Handschuh Sabine 468 161

2. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1648 523 26 Enhuber Christina 415 125 9 Gießwein Katharina 404 124 6 Dorsch Jutta DS 388 123 10 Fuchs Monika 441 151 1

3. KG Berching 1644 518 20 Sellerer Dora 363 98 10 Mosburger Wally 409 124 4 Stadler Marga 432 153 3 Fuchs Regina 440 143 3

4. KC Windsbach 1519 394 56 Prütz Rosemarie 416 121 4 Prütz Melanie 361 81 16 Sichermann Anni 379 89 16 Sichermann Kathrin 363 103 20

5. SKC Holenbrunn 1508 457 42 Ennisch Roswitha 393 126 7 Siart Renate 329 87 16 Siart Melanie 402 131 7 Lang Sabine 384 113 12
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23. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2012
TSV Lauf  - 22. Januar bis 04. März 2012

Endergebnisse Herren - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 1845 627 7 Gießwein Jens DS 472 155 Berger Markus 468 161 3 Gloßner Markus 430 152 3 Schiffner Roland 475 159 1

2. Scharfschieber Obergünzburg 1 1746 557 15 Kazmierczak Helmut 489 159 Forstenhauser Karl 396 113 6 Tunat Willi 442 153 3 Waldmann Ludwig 419 132 6

3. SG Stern Mannheim 1716 601 14 Heiselbetz Ernst 462 177 Bauer Jürgen 414 138 7 Laub Edgar 427 151 2 Handschuh Manfred 413 135 5

4. SKC Holenbrunn 1 1683 546 19 Martin Lang 417 131 8 Axel Albrecht DS 406 133 2 Lang Dominik 426 138 6 Michael Christopher DS 434 144 3

5. SW Turbo Noris 1654 514 25 Paul Christoph 422 131 8 Wagner Jürgen 401 126 7 Pfahler Gerhard 413 126 4 Lang Helmut 418 131 6

6. Scharfschieber Obergünzburg 2 1641 487 23 Setter Achim 430 140 Boppeler Erwin 400 105 9 Heuchele Karl-Heinz 426 147 6 Gleichauf Thomas 385 95 8

7. Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 1626 496 22 Werthner Martin 398 106 8 Schmidt Hartmut 398 135 2 Dorsch Roland DS 435 135 4 Heinlein Anton 395 120 8

8. KC Dollnstein 1609 470 31 Hartl Christian 403 115 7 Pape Fabian 415 126 5 Pape Ralf 384 122 10 Hochstatter Peter 407 107 9

9. KC Schellenberg 1609 453 30 Zajitschek Gerald 423 139 6 Scholz Dieter 394 107 6 Steber Wolfgang 415 120 5 Püschel Andreas 377 87 13

10. Voll Drauf Würzburg 1600 444 36 Köhler Bernd 438 134 9 Reidelbach Uwe 387 97 7 Roth Willi 412 123 6 Koch Waldemar 363 90 14

11. KC Mühlhausen 1588 458 44 Böhm Matthias 361 96 13 Kerler Nathan 341 87 17 Musch Robert 415 107 10 Semmler Daniel 471 168 4

12. KC Windsbach 1584 443 34 Prütz  Harald 396 101 9 Brandl Thomas 387 114 14 Sichermann Rüdiger 375 98 7 Keim Michael 426 130 4

13. SKC Holenbrunn 2 1231 419 15 Reihl Mathias 400 132 7 Schmidt Reinhard 376 129 6 nicht gestartet Huthöfer Jürgen 455 158 2
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23. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2012
TSV Lauf  - 22. Januar bis 04. März 2012

Endergebnisse Mixed - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. SG Stern Mannheim 1 1806 579 13 Handschuh Sabine DS 460 156 2 Laub Rita DS 450 143 1 Handschuh Manfred DS 436 124 7 Laub Edgar DS 460 156 3

2. SG Einer spinnt immer / Scharfschieber Obergünzburg1752 571 12 Sontheimer Rita 400 133 4 Dirr Philomena 443 128 5 Tunat Willi DS 421 139 2 Kazmierczak Helmut DS 488 171 1

3. Gut Holz 66 Lauf e.V 2 1736 514 20 Dorsch Jutta 422 107 11 Gießwein Katharina DS 434 130 3 Dorsch Roland 410 111 6 Gießwein Jens 470 166

4. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 1718 527 15 Enhuber Christina DS 409 125 6 Fuchs Marion 421 129 4 Gloßner Markus DS 435 131 4 Berger Markus DS 453 142 1

5. KC Mühlhausen 1714 547 21 Gailler Christina 409 120 11 Meyer Heidi 434 139 3 Auhuber Stefan 435 128 7 Meyer Bernhard 436 160

6. Kugelhopser Würzburg 1696 515 33 Hartmann Doris 404 102 13 Höring Gerti 416 135 8 Höring Manfred 433 130 5 Höring Thomas 443 148 7

7. KC Schellenberg 1663 485 34 Straß Martha 396 110 14 Staudinger Renate 421 134 5 Zajitschek Gerald 422 115 6 Steber Wolfgang 424 126 9

8. Bandenschieber 79 1654 523 34 Lindwurm Gundi 436 145 6 Kern Angela 416 148 5 Lindwurm Felix 408 113 9 Kern Edi 394 117 14

9. KF Kipfenberg 1637 502 28 Templer Sabrina 356 87 16 Domes Nicole 422 135 4 Templer Paul 442 150 2 Hartl Christian DS 417 130 6

10. Gruberstraße 1629 509 30 Graf Lisa 411 105 15 Hettler Christine 404 149 6 Hettler Alfred 392 124 5 Rolf Schneider 422 131 4

11. SKC Holenbrunn 2 1624 476 30 Siart Melanie DS 390 117 4 Siart Katja 381 97 14 Albrecht Axel 474 158 Michael Christopher 379 104 12

12. SKC Holenbrunn 1 1570 438 41 Ennisch Roswitha DS 388 104 12 Siart Renate DS 344 80 15 Lang Dominik DS 438 133 6 Schmidt Reinhard DS 400 121 8

13. SG Stern Mannheim 2 1559 471 34 Schübeler Elli DS 367 105 10 Kaufhold Heidi DS 399 126 6 Heiselbetz E. DS/Bauer J. 405 125 10 Bauer Peter 388 115 8

14. KC Phönix Franken 1515 473 36 Sandner Sylvia 329 87 11 Mitzam Brigitte 420 157 6 Scheiwein Walter 386 113 8 Mitzam Helmut 380 116 11

15. Schwarz-Weiß Turbo Noris 1 1485 393 50 Raab Monika 352 94 9 Küchl Carmen 376 105 12 Wagner Sven 395 114 11 Häberlein Klaus 362 80 18
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23. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2012
TSV Lauf  - 22. Januar bis 04. März 2012

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1. Handschuh Sabine SG Stern Mannheim 468 161 0
2. Dirr Philomena SG Einer spinnt immer / Scharfschieber Obergünzburg 443 128 5
3. Fuchs Monika Gut Holz 66 Lauf e.V. 441 151 1
4. Fuchs Regina KG Berching 440 143 3
5. Lindwurm Gundi Bandenschieber 79 436 145 6
6. Meyer Heidi KC Mühlhausen 434 139 3
7. Schübeler Elli SG Stern Mannheim 433 140 1
8. Stadler Marga KG Berching 432 153 3
9. Domes Nicole KF Kipfenberg 422 135 4
10. Dorsch Jutta Gut Holz 66 Lauf e.V 2 422 107 11
11. Staudinger Renate KC Schellenberg 421 134 5
12. Fuchs Marion Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 421 129 4
13. Mitzam Brigitte KC Phönix Franken 420 157 6
14. Kern Angela Bandenschieber 79 416 148 5
15. Höring Gerti Kugelhopser Würzburg 416 135 8
16. Prütz Rosemarie KC Windsbach 416 121 4
17. Enhuber Christina Gut Holz 66 Lauf e.V. 415 125 9
18. Graf Lisa Gruberstraße 411 105 15
19. Mosburger Wally KG Berching 409 124 4
20. Gailler Christina KC Mühlhausen 409 120 11
21. Pape Cornelia KC Dollnstein 408 128 3
22. Laub Rita SG Stern Mannheim 406 129 5
23. Hettler Christine Gruberstraße 404 149 6
24. Gießwein Katharina Gut Holz 66 Lauf e.V. 404 124 6
25. Hartmann Doris Kugelhopser Würzburg 404 102 13
26. Siart Melanie SKC Holenbrunn 402 131 7
27. Sontheimer Rita SG Einer spinnt immer / Scharfschieber Obergünzburg 400 133 4
28. Straß Martha KC Schellenberg 396 110 14
29. Ennisch Roswitha SKC Holenbrunn 393 126 7
30. Fuchs Andrea KG Berching 385 103 6
31. Fuchs Ramona KG Berching 385 102 11
32. Lang Sabine SKC Holenbrunn 384 113 12
33. Siart Katja SKC Holenbrunn 2 381 97 14
34. Sichermann Anni KC Windsbach 379 89 16
35. Wellein Felizitas KC Phönix Franken 376 119 4
36. Kaufhold Heidi SG Stern Mannheim 376 106 9
37. Küchl Carmen Schwarz-Weiß Turbo Noris 1 376 105 12
38. Sichermann Kathrin KC Windsbach 363 103 20
39. Sellerer Dora KG Berching 363 98 10
40. Prütz Melanie KC Windsbach 361 81 16
41. Templer Sabrina KF Kipfenberg 356 87 16
42. Raab Monika Schwarz-Weiß Turbo Noris 1 352 94 9
43. Lachner Brigitte Zufallstreffer Barthelmesaurach 340 89 13
44. Sandner Sylvia KC Phönix Franken 329 87 11
45. Siart Renate SKC Holenbrunn 329 87 16

                Damen
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23. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2012
TSV Lauf  - 22. Januar bis 04. März 2012

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1. Kazmierczak Helmut Scharfschieber Obergünzburg 1 489 159 0
2. Schiffner Roland Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 475 159 1
3. Albrecht Axel SKC Holenbrunn 2 474 158 0
4. Semmler Daniel KC Mühlhausen 471 168 4
5. Gießwein Jens Gut Holz 66 Lauf e.V 2 470 166 0
6. Berger Markus Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 468 161 3
7. Heiselbetz Ernst SG Stern Mannheim 462 177 0
8. Huthöfer Jürgen SKC Holenbrunn 2 455 158 2
9. Höring Thomas Kugelhopser Würzburg 443 148 7

10. Tunat Willi Scharfschieber Obergünzburg 1 442 153 3
11. Templer Paul KF Kipfenberg 442 150 2
12. Lämmermann Matthias Zufallstreffer Barthelmesaurach 441 133 4
13. Köhler Bernd Voll Drauf Würzburg 438 134 9
14. Meyer Bernhard KC Mühlhausen 436 160 0
15. Auhuber Stefan KC Mühlhausen 435 128 7
16. Höring Manfred Kugelhopser Würzburg 433 130 5
17. Gloßner Markus Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 430 152 3
18. Setter Achim Scharfschieber Obergünzburg 2 430 140 0
19. Laub Edgar SG Stern Mannheim 427 151 2
20. Heuchele Karl-Heinz Scharfschieber Obergünzburg 2 426 147 6
21. Lang Dominik SKC Holenbrunn 1 426 138 6
22. Keim Michael KC Windsbach 426 130 4
23. Steber Wolfgang KC Schellenberg 424 126 9
24. Zajitschek Gerald KC Schellenberg 423 139 6
25. Rolf Schneider Gruberstraße 422 131 4
26. Paul Christoph SW Turbo Noris 422 131 8
27. Zajitschek Gerald KC Schellenberg 422 115 6
28. Waldmann Ludwig Scharfschieber Obergünzburg 1 419 132 6
29. Lang Helmut SW Turbo Noris 418 131 6
30. Martin Lang SKC Holenbrunn 1 417 131 8
31. Pape Fabian KC Dollnstein 415 126 5
32. Steber Wolfgang KC Schellenberg 415 120 5
33. Musch Robert KC Mühlhausen 415 107 10
34. Bauer Jürgen SG Stern Mannheim 414 138 7
35. Handschuh Manfred SG Stern Mannheim 413 135 5
36. Pfahler Gerhard SW Turbo Noris 413 126 4
37. Roth Willi Voll Drauf Würzburg 412 123 6
38. Dorsch Roland Gut Holz 66 Lauf e.V 2 410 111 6
39. Lindwurm Felix Bandenschieber 79 408 113 9
40. Hochstatter Peter KC Dollnstein 407 107 9
41. Heiselbetz E. DS/Bauer J. SG Stern Mannheim 2 405 125 10
42. Hartl Christian KC Dollnstein 403 115 7
43. Wagner Jürgen SW Turbo Noris 401 126 7
44. Reihl Mathias SKC Holenbrunn 2 400 132 7
45. Boppeler Erwin Scharfschieber Obergünzburg 2 400 105 9
46. Schmidt Hartmut Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 398 135 2
47. Werthner Martin Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 398 106 8
48. Forstenhauser Karl Scharfschieber Obergünzburg 1 396 113 6
49. Prütz  Harald KC Windsbach 396 101 9
50. Heinlein Anton Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 395 120 8

                Herren
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23. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2012
TSV Lauf  - 22. Januar bis 04. März 2012

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

                Herren

51. Wagner Sven Schwarz-Weiß Turbo Noris 1 395 114 11
52. Kern Edi Bandenschieber 79 394 117 14
53. Scholz Dieter KC Schellenberg 394 107 6
54. Hettler Alfred Gruberstraße 392 124 5
55. Bauer Peter SG Stern Mannheim 2 388 115 8
56. Spannekrebs Peter Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 387 122 11
57. Brandl Thomas KC Windsbach 387 114 14
58. Reidelbach Uwe Voll Drauf Würzburg 387 97 7
59. Scheiwein Walter KC Phönix Franken 386 113 8
60. Gleichauf Thomas Scharfschieber Obergünzburg 2 385 95 8
61. Pape Ralf KC Dollnstein 384 122 10
62. Mitzam Helmut KC Phönix Franken 380 116 11
63. Michael Christopher SKC Holenbrunn 2 379 104 12
64. Püschel Andreas KC Schellenberg 377 87 13
65. Schmidt Reinhard SKC Holenbrunn 2 376 129 6
66. Sichermann Rüdiger KC Windsbach 375 98 7
67. Deuerlein Maximilian Gut Holz 66 Lauf 367 103 15
68. Koch Waldemar Voll Drauf Würzburg 363 90 14
69. Häberlein Klaus Schwarz-Weiß Turbo Noris 1 362 80 18
70. Böhm Matthias KC Mühlhausen 361 96 13
71. Kerler Nathan KC Mühlhausen 341 87 17
72. Mosandl Kai KC Phönix Franken 338 87 20
73. Hörndler Günter KC Phönix Franken 334 81 17
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